
                                        Zarz�dzenie Nr 314 /2006  
 Wójta Gminy Majdan Królewski  

z dnia  3 marca 2006 roku 
 
w sprawie:   wydatków bud�etu Gminy Majdan Królewski na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art.188 ust. 2  pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104./  – Wójt Gminy Majdan 
Królewski zarz�dza co nast�puje: 
 

§ 1 
 
 
I.   WYDATKI  

 1. Zwi�ksza si� wydatki o kwot�  –  9 000,00 zł – zgodnie z zał�cznikiem  
    nr 1do niniejszego zarz�dzenia, 

            2. Zmniejsza si� wydatki o kwot� –  9 000,00 zł – zgodnie z zał�cznikiem  
                nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 

 
 

                                                                § 2 
 
 

Nanosi si� zmiany  w układzie wykonawczym bud�etu gminy na 2006 r – zgodnie                     
z zał�cznikiem  nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 

 
 
                                                      § 3 
 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Zał�cznik nr 1 do zarz�dzenia Nr 314 /2006 
                                                                                  Wójta Gminy  Majdan Królewski  

                                                z dnia 3 marca 2006 r.  
 

WYDATKI   
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
 

Zwi�kszenie Zmniejszenie 

852  
85214 

 
 

 
85295 

 
 
 
3110 
 
 
3110 
4210 
 

Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- �wiadczenia społeczne 
 
Pozostała działalno�� 
- �wiadczenia społeczne   
- zakup materiałów i wyposa�enia  

9 000,00 
 

 
 
 

9 000,00 
8 000,00 
1 000,00 

9 000,00 
9 000,00 

 
9 000,00 

 
 
 
 

 
   Razem: 9 000,00 9 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


